
 

1/1 
 

POSUDEK VEDOUCÍHO 

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Bývalá teplárna Malešice – Studentský dům 
Jméno autora: Linhartová Kateřina 
Typ práce: diplomová 
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv) 
Katedra/ústav: Katedra architektury – K129 
Vedoucí práce: Doc. Ing.arch. Luboš Knytl 
Pracoviště vedoucího práce: Katedra architektury FSv ČVUT v Praze 
 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 
 
Splnění zadání práce splněno 
 
Zadání bylo naplněno v celém rozsahu 
 
Aktivita, kreativita a samostatnost při zpracování práce A - výborně 
 
S prací v průběhu semestru jsem byl velmi spokojen, autorka přistupovala k projektu zodpovědně, aktivně a kreativně. 
 
Kvalita architektonického/urbanistického řešení včetně funkčního  
a prostorového uspořádání 

A - výborně 

 
Projekt vychází z urbanistické studie z předchozího semestru. Řešení však rozvíjí správným směrem, výsledkem je objekt, 
který přes svou velikost působí odlehčeně a vesele, vnitřní provoz je promyšlený a funkční, prostory otevřené a hravé. Podle 
mého názoru správný studentský dům. 
 
Kvalita technického řešení A - výborně 
 
Technické řešení je úplné, přehledné, logické. 
 
Úplnost, srozumitelnost a grafická úroveň práce A - výborně 
 
Grafická úroveň práce je výborná. 
 
III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE 
Projekt je příjemnou odpovědí na místo, čas i funkci objektu, jeho prezentace je srozumitelná a profesionálně 
sestavená. 
 
Závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  A - výborně. 
 
 
 
Datum: 1.6.2019     Podpis: 


